贵人社干〔2024〕4号

关于梁丽倩等同志任免职的通知
局机关各科室，局属各单位：

经研究决定：

梁丽倩同志（女）任贵港市人力资源和社会保障局规划财务科副科长（试用期一年），免去其贵港市人力资源和社会保障局四级主任科员职级；

周立同志（女）任贵港市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科副科长（试用期一年），免去其贵港市人力资源和社会保障局四级主任科员职级；

洪星举同志任贵港市社会保险事业管理中心稽核风控科科长（试用期一年）；

李潇雨同志任贵港市社会保险事业管理中心系统发展科科长（试用期一年）；

黄雄同志任贵港市社会保险事业管理中心工伤保险管理科科长（试用期一年）,免去其贵港市社会保险事业管理中心系统发展科副科长职务。

                      贵港市人力资源和社会保障局

                       2024年2月6日

公开方式：主动公开
 抄送：市委组织部、市委编办、市财政局

 抄发：各县（市、区）人力资源和社会保障局

贵港市人力资源和社会保障局办公室         2024年2月20日印发
PAGE
- 2 -